

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	Nota	Mérito
1396310	VEGA HERNANDEZ, LUIS ALBERTO	8 14	--
31362404	VEGA JIMENEZ, MARIA JOSE DE LA	8 19	--
0832662	VEGA LOPEZ, MA DEL CARMEN DE LA	5 98	--
46012594	VEIRO GARCIA, ANGELES	6 35	--
40059860	VELA LEON, JUAN ANTONIO	8 16	--
77731413	VELASCO LORENZO, FRANCISCO	6 20	--
12711496	VELASCO MORENO, MA LUZ	6 23	--
13071288	VELASCO VELASCO, JOSE	8 35	--
35013681	VELAZQUEZ GONZALEZ, MA ESTHER	7 83	--
34918608	VENCES CAMPOS, ELIO	5 03	--
17142637	VENTURA MALON, M TERESA	7 39	--
31911422	VERA DIAZ, MANUELA	5 81	--
12229168	VERRIER IZQUIERDO, ROSA MARIA	8 06	--
12626652	VEZ RODRIGUEZ, MA DEL CARMEN	8 06	--
17220663	VIAMONTE TOMEY, JUAN CARLOS	5 26	--
16260689	VIANA APRAIZ, JOSE MARIA	6 11	--
51381184	VIANA GOMEZ, PILAR	5 60	--
76804298	VICENTE ALONSO, JAVIER	8 03	--
37804374	VICENTE MARTIN, JESUS MARIA	7 33	--
18919378	VICENTE MARTINEZ, ISABEL	8 11	--
79086447	VICENTE MOLINER, JESUS	7 84	--
27456766	VICENTE PALAZON, MARIA ROSARIO	7 93	--
14569616	VICTOR PEREZ, MANUEL	8 15	--
72511409	VIDAL MOLINA, FRANCISCO JAVIER	8 04	--
19846280	VIDAURRE GARAYO, M PILAR	5 56	--
34914269	VIDE LOUREIRO, OLGUITA	5 77	--
34562718	VIECO PEREZ, CARMEN	7 32	--
34962007	VIEITEZ GOMEZ, JULIA	5 09	--
10823694	VIEJO ZAPICO, MA FLORENTINA	6 49	--
13105669	VILA DE LA IGLESIA, MA DEL ROCIO	5 73	--
18446774	VILAR AGUILAR, FRANCISCO JOSE	6 35	--
36958739	VILLA TOVAR, ANGEL	6 49	--
14925187	VILLACHICA MANJON, ITZIAR KARME	7 28	--
39736235	VILLAFANE MARTINEZ, JOSE IGNACIO	6 10	--
19887321	VILLALBA GAJETE, IGNACIO	6 28	--
70798534	VILLALBA GONZALEZ, RAQUEL	7 15	--
12729897	VILLAMUERA FERNANDEZ, MA DE FATIMA	7 76	--
24330366	VILLAMUERA CALASANZ, CARLOS	6 70	--
51351315	VILLAMUERA MARTINEZ, MARIA DOLORES	7 22	--
50297740	VILLAR FERNANDEZ, CONSOLACION	5 42	--
13907306	VILLATE MONTES, CARMEN MARIA	8 22	--

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	Nota	Mérito
22535336	VILLAVARDE BONILLA, MA CARMEN	5 76	--
24199997	VILLEGAS CALERO, RAFAEL	6 15	--
18950313	VILLEGAS CANOVAS, ELENA	8 24	--
05650631	VILLEGAS RAMIREZ DE ARELLANO, MARIA DE CR	7 34	--
75008414	VILLEN GARCIA, ANTONIO ENRIQUE	6 09	--
39859751	VILLENA SERRANO, ANA	8 08	--
11713621	VILLOLDO ANTON, MANUELA	5 36	--
13734077	VILLOTA HOYOS, M MERCEDES	6 16	--
09358701	VINAGRE GONZALEZ, LAUREANO	6 16	--
17214209	VINAS VALETA, ANA MARIA	6 06	--
24202094	VINOLO PEREZ, ARMANDO	6 24	--
35452164	VIQUEIRA FONTAN, M DEL PILAR	7 72	--
16792337	VIRTO MATUTE, ELYVIA ESTHER	5 12	--
08600138	VISEA FERNANDEZ, PEDRO	5 84	--
18014722	VITALLA LOPEZ, MA DOLORES	5 24	--
46329615	VIVAS EDO, JAVIER	6 73	--
08962223	VIVAS GOMEZ, MA JULIA	8 66	--
00415937	VIVAS MENENDEZ, ANTONIO	6 18	--
46039936	VIVES BALLANO, VICENTE	7 73	--
27501066	VIZCAINO MARTINEZ, ANTONIO	7 60	--
14956640	VIZCAINO SOBRADO, MARIA JESUS	7 01	--
28571472	MANCEUR EN RIVAS, MARGARITA	7 57	--
17441771	YAGUE AYLLON, TERESA	5 45	--
34974296	YAMEZ SALGADO, GENEROSA	7 35	--
03848028	YEBENES GARCIA, M SAGRARIO	6 05	--
25144158	YRANZO GRACIA, MARIA ANGELES	6 65	--
18414805	YUSTE GOMEZ, M PILAR	6 27	--
30487436	ZAFRA CASTRO, JOSE	8 32	--
05193156	ZAFRA NAVARRO, ANTONIO JOSE	5 99	--
46663540	ZAMBRANO DONAIRE, JOSE JOAQUIN	6 94	--
16798382	ZAMORA VIRTO, MARIA LUZ	7 92	--
09352621	ZAPICO ALVAREZ, VICTOR MANUEL	6 63	--
51379700	ZAPICO CARBONERO, ENRIQUE	5 82	--
09757058	ZAPICO POSTIGO, HELENA	7 11	--
12721790	ZARZOSA GIL, MA JOSE	6 12	--
05252489	ZORRILLA LENZA, ROSA	5 60	--
13295205	ZUBIAGA OVIEDO, MA BEGONA	6 47	--
02200407	ZURDO ALVAREZ, MA VICTORIA	8 07	--
09281981	ZURDO MARTIN, MARTINA	8 42	--

COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAIS VASCO

17768 *ORDEN de 8 de abril de 1987, del Departamento de Educación, Universidades e Investigación, por la que se aprueba el expediente del concurso-oposición, turnos libre y reserva para Profesores interinos y contratados en base a la disposición transitoria sexta de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de los Profesores de EGB seleccionados para la provisión de 1.100 vacantes existentes en el País Vasco, convocado por Orden departamental de 24 de marzo de 1986 (corrección de errores).*

Advertido error en el texto de la citada Orden inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 140, de 12 de junio de 1987, se procede a continuación a la rectificación correspondiente:

En el anexo, página 17821, donde dice: «Turno libre (Guipúzcoa) Castellano, Tribunal número 4, "Educación Especial"», debe decir: «Turno libre (Guipúzcoa) Euskara, Tribunal número 4, "Educación Especial"».

En la misma página, Turno libre (Guipúzcoa) Euskara, Tribunal número 5 «Filología Vasca», donde dice: «Arantzamendi Etxaburu, Juan Carlos, 72.248.085», debe decir: «Arantzamendi Etxaburu, M. Nekane, 72.248.085».

En la página 17822, Turno reserva (Guipúzcoa) Castellano, Tribunal número 6, «Ciencias Sociales», donde dice: «García Martín, Julián, 12.705.783», debe decir: «García Martín, Julián Marcelino, 12.705.783».

En la página 17823, Turno libre (Vizcaya) Euskara, Tribunal número 2, «Preescolar», donde dice: «García Fernandel, M. Goreti, 14.583.826», debe decir: «García Fernández, M. Goreti, 14.583.826».

En la página 17825, Turno libre (Vizcaya) Euskara, Tribunal número 7, «Filología Vasca», donde dice: «Bergas Percas, M.

Begoña, 14.577.151», debe decir: «Bergasa Percas, M. Begoña, 14.577.151».

En la misma página, Turno libre (Vizcaya), Euskara, Tribunal número 7, «Matemáticas», donde dice: «Echeverry Aguirregabiria, Ana Rosa, 14.367.682», debe decir: «Echeverry Aguirregabiria, Ana Rosa, 15.367.682».

En la misma página, donde dice: «Turno reserva (Vizcaya) Euskara, Tribunal número 7, "Ciencias Sociales"», debe decir: «Turno libre (Vizcaya) Euskara, Tribunal número 7, "Ciencias Sociales"», a continuación incluir: «Turno reserva (Vizcaya) Euskara».

En la misma página, Turno reserva (Vizcaya) Euskara, Tribunal número 8, «Matemáticas», donde dice: «Gerrikaetxeberria Arrizabalaga, Itziar, 78.864.512», debe decir: «Guernicaetxeberria Arrizabalaga, Itziar, 78.864.512».

En la página 17826, Turno libre (Vizcaya) Euskara, Tribunal número 8, «Filología Vasca», donde dice: «Hernández García, M. Asunción, 11.917.047», Debe decir: «Hernández García, M. Asunción, 11.914.047».

En la misma página, a continuación del Tribunal número 9 de «Ciencias Sociales», incluir Turno reserva (Vizcaya) Euskara, Tribunal número 10, «Matemáticas», efectuando la siguiente modificación:

Donde dice: «Tribunal número 10, "Matemáticas", Zamalloa Elorriaga, Aintzane, 14.958.153; Ziarsolo Zuazua, Nerea, 30.557.166; Pangonabarraga Oyarzábal, M. Lourdes, 14.576.352», debe decir: «Tribunal número 10, "Filología Vasca", Zamalloa Elorriaga, Aintzane, 14.958.153; Ziarsolo Zuazua, Nerea, 30.557.166. Tribunal número 10, "Matemáticas", Pangonabarraga Oyarzábal, M. Lourdes, 14.576.352».

En la página 17827, Turno libre (Vizcaya) Euskara, Tribunal número 10, «Filología Vasca», donde dice: «Oteiza Totorikaguena, Carmen, 78.863.847», debe decir: «Oteiza Totorikaguena, Carmen Rosa, 78.863.847».

Vitoria-Gasteiz, 23 de junio de 1987.-El Consejero de Educación, Universidades e Investigación, José Ramón Recalde Diez.